
Zarządzenie nr 33/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 30.03.2020 r.  

 

w sprawie: założeń do stypendiów naukowych przyznawanych w roku 2020  

za osiągnięcia publikacyjne w roku 2019 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2020, poz. 85 t.j.) i Regulaminu wspierania działalności naukowo-badawczej 

oraz rozwoju kadr naukowo-dydaktycznych w Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej finansowanych z funduszu rozwoju uczelni, zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam założenia do stypendiów naukowych przyznawanych w roku 2020 za osiągnięcia 

publikacyjne w roku 2019: 

1. Stypendium naukowe w 2020 r. przyznawane jest nauczycielom akademickim 

zatrudnionym w PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej jako podstawowym 

miejscu pracy.  

2. Stypendium naukowe przyznawane jest za osiągnięcia publikacje z 2019 r., które 

zostały odnotowane w „Bazie publikacji pracowników PSW" Biblioteki Akademickiej 

do 31 marca 2020 r.  

3. Stypendium naukowe przyznaje się osobom zajmującym czołowe miejsca na listach 

rankingowych, sporządzonych oddzielnie dla Wydziału Nauk Ekonomicznych, 

Wydziału Nauk Technicznych, Wydziału Nauk o Zdrowiu, Wydziału Nauk 

Humanistycznych i Społecznych dla grup pracowników: 

 posiadających tytuł profesora lub stopień doktora habilitowanego po 3 stypendia 

za miejsca I-III, 

 pozostałych nauczycieli akademickich: 3 stypendia za miejsca I-III. 

4. Stypendia mogą otrzymać pracownicy samodzielni przy liczbie punktów nie mniejszej 

niż 40, pozostali nauczyciele akademiccy przy liczbie punktów nie mniejszej niż 30. 

5. Uzyskanie stypendium I, II lub III stopnia uwarunkowane jest posiadaniem 

przynajmniej jednej publikacji z liczbą minimum 20 punktów. 

6. Listy rankingowe powstają w oparciu o obowiązujące w roku 2019  przepisy MNiSW 

dotyczące ewaluacji  jakości działalności naukowej, na podstawie wykazu wydawnictw 

publikujących recenzowane monografie naukowe, wykazu czasopism naukowych  

i recenzowanych materiałów z konferencji międzynarodowych oraz dodatkowe kryteria 

za samodzielne lub wiodące (pierwsze) autorstwo z zastosowaniem przelicznika, 

kolejno 1.5 i 1.3.  



7. Publikacje, które nie ukazały się do terminu przeprowadzenia oceny za 2018 r. zostaną 

zaliczone na poczet roku 2019, z zastrzeżeniem, że do publikacji tych zostanie 

zastosowana punktacja  obowiązującą w roku 2018. 

8. Do sporządzania w/w list mogą być zaliczone tylko publikacje afiliowane w PSW.  

9. W przypadku równej liczby punktów o miejscu rankingowym decyduje wyższa wartość 

pojedynczych publikacji.  

10. O zajęciu poszczególnych miejsc decyduje uzyskana łączna liczba punktów  

za publikacje naukowe. Laureatów podaje Rektor do publicznej wiadomości w terminie 

do 15 kwietnia 2020 r.  

11. Stypendia naukowe za osiągnięcia publikacyjne wynoszą: za I miejsce - 1200 zł, za II 

miejsce - 1000 zł, za III miejsce - 800 zł.  

12. Stypendia naukowe wypłacane są od stycznia do grudnia 2020 r., przy czym za I kwartał  

zostaną wypłacone po uzyskaniu statusu laureata.  

13. Wypłata stypendium zostaje wstrzymana w momencie ustania stosunku pracy.  

14. Powyższe zasady  wchodzą w życie z dniem podpisania. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

                                                                                    Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  
  

 

 


		2020-03-30T08:18:23+0000
	Not specified




